
683/ftqoåo/HlfiR/2025

01 2025

— https://kmcluadm.samarth.edu.in/

— https://kmclu.ac.in/

2025

3-

6- g-efrq



PROVISIONAL RESULT OF RET-2025 FOR PH.D. PROGRAMME
SR.NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ENTRANCE
FORM NUMBER PROGRAMME NAME

ROLL NUMBER
KMCLU0002152

KMCLU0002740

KMCLU0001942

KMCLU0002880

KMCLU0002893

KMCLU0002732

KMCLU0002080

KMCLU0002847

KMCLU0002929

KMCLU0002932

KMCLU0002907

KMCLU0002925

KMCLU0002886

KMCLU0002280

9902014
9902011
9902016
9902009
9902007
9902012
9902015
9902001
9902004
9902003
9902006
9902005
9902008
9902013

ARABIC
ARABIC
ARABIC
ARABIC
ARABIC
ARABIC
ARABIC

ARABIC
ARABIC
ARABIC

ARABIC
ARABIC
ARABIC
ARABIC

NAME OF THE APPLICANT

SHABNAM
MOHD MOHSIN KHAN
MUSHTAQ AHMED
FATIMA KHATOON

MUHAMMAD FUZAIL AHSAN
MOHDTAHIR
AHMAD RAZA

SAFIYA KHATOON
MOHD TARIQUE

MOHD ARIZ

SANA KHAN
MD MAHMOOD RAZA

AFIFA SIDDIQUI
HASANALI ROSHANALI THARADARA

NAME OF FATHER

SAYED ALI

FIROZ AHMAD KHAN
MOHD HUSSAIN

GHYASUDDIN KHAN

MUHAMMAD SUHAIL

ABDUL KAREEM
NIZAMUDDIN

MOHD ISHTIYAQUE

FIROZ AHMAD
IQBAL AHMED

ABDUL JABBAR KHAN

FAQEERMD KHAM

RAZIUDDIN SIDDIQUI
ROSHANALI RASOOLBHAI THARADARA

GENDE

FEMALE
MALE

MALE

FEMALE
MALE

MALE

MALE

FEMALE
MALE

MALE

FEMALE
MALE

FEMALE
MALE

CATEGORY

GENERAL
GENERAL

ST

GENERAL
GENERAL
GENERAL
OBC-NCL

GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL

PLACE OF BIRTH
(STATE)

NEW DELHI

UTTAR PRADESH
JAMMU AND KASHMIR

WEST BENGAL
KOSHI

DELHI

UTTAR PRADESH

UTTAR PRADESH
UTTAR PARDESH
UTTAR PRADESH
LUMBINI PARDESH
UTTAR PRADESH

GUJARAT

Marks

Obtained
37

29

29

28

26
25

24

24
23

21

21

20

15

Qualified/Not

Qualified

Not Qualified
Not Qualified
Not Qualified
Not Qualified
Not Qualified
Not Qualified
Not Qualified
Not Qualified
Not Qualified
Not Qualified
Not Qualified
Not Qualified

Absent


