

## ख्वाजा मुईनुद्दीन चिश्ती भाषा विश्वविद्यालय, लखनऊ KHWAJA MOINUDDIN CHISHTI LANGUAGE UNIVERSITY, LUCKNOW



संख्या:- 603/पीएच0डी0/भाविवि/2025

दिनांकः १५ सितम्बर, 2025

## आवश्यक सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि दिनांक 01 अगस्त, 2025 को अरबी विषय की सम्पादित पीएच0डी0 प्रवेश परीक्षा का परीक्षाफल विश्वविद्यालय समर्थ पोर्टल एवं विश्वविद्यालय वेबसाईट पर अपलोड कर दिया गया है। समर्थ पोर्टल – <a href="https://kmcluadm.samarth.edu.in/">https://kmcluadm.samarth.edu.in/</a> वेबसाइट – <a href="https://kmclu.ac.in/">https://kmclu.ac.in/</a>

**( प्रो० चन्दना डे )** पीएच०डी० समन्वयक।

पृष्ठांकन संख्या व दिनांक : उपरोक्त। प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

- 1- वैयक्तिक सहायक, कुलपति कार्यालय को माननीय कुलपति जी के अवलोकनार्थ।
- 2- कुलसचिव।
- 3- वित्त अधिकारी।
- 4- परीक्षा नियंत्रक।
- 5— नोडल अधिकारी, समर्थ को इस आशय से प्रेषित है कि समर्थ पोर्टल पर अपलोड कराने का कष्ट करें।
- 6— वेब एडिमन को इस आशय से प्रेषित है कि विश्वविद्यालय वेबसाइट पर अपलोड कराने का कष्ट करें।
- 7— सम्बन्धित पत्रावली।

( प्रो० घन्दना डे ) पीएच०डी० समन्वयक।

oll



## ख़्वाजा मुईनुद्दीन चिश्ती भाषा विश्वविद्यालय, लखनऊ KHWAJA MOINUDDIN CHISHTI LANGUAGE UNIVERSITY, LUCKNOW



## PROVISIONAL RESULT OF RET-2025 FOR PH.D. PROGRAMME

SR.NO.	FORM NUMBER	ENTRANCE ROLL NUMBER	PROGRAMME NAME	NAME OF THE APPLICANT	NAME OF FATHER	GENDE R	CATEGORY	PLACE OF BIRTH (STATE)	Marks Obtained	Qualified/Not Qualified
1	KMCLU0002152	9902014	ARABIC	SHABNAM	SAYED ALI	FEMALE	GENERAL	NEW DELHI	37	Qualified
2	KMCLU0002740	9902011	ARABIC	MOHD MOHSIN KHAN	FIROZ AHMAD KHAN	MALE	GENERAL	UTTAR PRADESH	29	Not Qualified
3	KMCLU0001942	9902016	ARABIC	MUSHTAQ AHMED	MOHD HUSSAIN	MALE	ST	JAMMU AND KASHMIR	29	Not Qualified
4	KMCLU0002880	9902009	ARABIC	FATIMA KHATOON	GHYASUDDIN KHAN	FEMALE	GENERAL	WEST BENGAL	28	Not Qualified
5	KMCLU0002893	9902007	ARABIC	MUHAMMAD FUZAIL AHSAN	MUHAMMAD SUHAIL	MALE	GENERAL	KOSHI	26	Not Qualified
6	KMCLU0002732	9902012	ARABIC	MOHD TAHIR	ABDUL KAREEM	MALE	GENERAL	DELHI	25	Not Qualified
7	KMCLU0002080	9902015	ARABIC	AHMAD RAZA	NIZAMUDDIN	MALE	OBC-NCL	UTTAR PRADESH	24	Not Qualified
8	KMCLU0002847	9902001	ARABIC	SAFIYA KHATOON	MOHD ISHTIYAQUE	FEMALE	GENERAL	UP	24	Not Qualified
9	KMCLU0002929	9902004	ARABIC	MOHD TARIQUE	FIROZ AHMAD	MALE	GENERAL	UTTAR PRADESH	23	Not Qualified
10	KMCLU0002932	9902003	ARABIC	MOHD ARIZ	IQBAL AHMED	MALE	GENERAL	UTTAR PARDESH	21	Not Qualified
11	KMCLU0002907	9902006	ARABIC	SANA KHAN	ABDUL JABBAR KHAN	FEMALE	GENERAL	UTTAR PRADESH	21	Not Qualified
12	KMCLU0002925	9902005	ARABIC	MD MAHMOOD RAZA	FAQEER MD KHAM	MALE	GENERAL	LUMBINI PARDESH	20	Not Qualified
13	KMCLU0002886	9902008	ARABIC	AFIFA SIDDIQUI	RAZIUDDIN SIDDIQUI	FEMALE	GENERAL	UTTAR PRADESH	15	Not Qualified
14	KMCLU0002280	9902013	ARABIC	HASANALI ROSHANALI THARADARA	ROSHANALI RASOOLBHAI THARADARA	MALE	GENERAL	GUJARAT		Absent

\$ &- CM \$00